SUSE Linux Enterprise Server 10 オプション適合表（2010年10月版)
型名 製品名 備考 BLADE
GT110b GT110ｂ-S R110b-1 R120b-1 R120b-2 iR110a-1H E110b-1 E120b-1 B120a B120b
[凡例]
新…新製品／価…価格改定
○…サポート（本体内蔵可）
△…接続サポート（外付け増設機器経由含む）
T…タワーモデルで接続サポート

*3 : 本体に実装する倍はBTO組込必須
△*1 ○ △*1
N8151-78CP01 内蔵DAT(USB)(WORM媒体セット) 本製品は以下型番のパック商品
N8151-78 内蔵DAT(USB)
N8152-21 DAT160データカートリッジ WORM対応相当品
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-41/-48]に実装可能。デバイス増設ユニット用のUSBケー
ブルの手配が必要
*2 : 内蔵USBケーブル必須
*3 : 本体に実装する倍はBTO組込必須
△*1 ○ △*1
N8151-99 内蔵DAT(USB) DAT160/DAT320,160GB(非圧縮時)
DDS1/DDS2/DDS3/DDS4/DAT72/WORM対応DAT160は使用不可,
USB接続、5"ベイ、ハーフハイトサイズ
クリーニングテープ×1巻添付、データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-41/-48]に実装可能。デバイス増設ユニット用のUSBケー
ブルの手配が必要
*2 : 内蔵USBケーブル必須
*3 : 本体に実装する倍はBTO組込必須
△*1
N8151-59 内蔵LTO LTO2(Ultrium2)、200GB(非圧縮時)、転送速度24MB/s（非圧縮）
デバイスベイ1スロット占有
クリーニングテープ(EF-3237Q相当品)×1巻添付
データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-28A/-28B/-38/-41/-48,N8541-13/28]に実装可能
*2:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）,内蔵SCSIケーブル必要
*3:5インチデバイスベイの最上段のみに実装可能
*4:取付時、本体サーバ標準添付のレール取付ネジを使用
　　※実装制限のある他デバイスとの混在実装に注意
*5:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）必要
*6:N8100-875/NP8100-875P1は接続不可
*7:N8154-02 HDDデバイスベイ実装キットと排他利用
*8:外付テープボックス[N8160-71]に搭載することで接続可能
N8151-59CP01 内蔵LTO(媒体セット) 本製品は以下型番のパック商品
N8151-59 内蔵LTO
N8152-05 LTOデータカートリッジUltrium2 (5巻セット)
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-28A/-28B/-38/-41/-48,N8541-13/28]に実装可能
*2:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）,内蔵SCSIケーブル必要
*3:5インチデバイスベイの最上段のみに実装可能
*4:取付時、本体サーバ標準添付のレール取付ネジを使用
　　※実装制限のある他デバイスとの混在実装に注意
*5:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）必要
*6:N8100-875/NP8100-875P1は接続不可
*7:N8154-02 HDDデバイスベイ実装キットと排他利用
*8:外付テープボックス[N8160-71]に搭載することで接続可能
N8151-76 内蔵LTO LTO3(Ultrium3)、400GB(非圧縮時)、転送速度60MB/s（非圧縮）
デバイスベイ1スロット占有
クリーニングテープ(EF-3237Q相当品)×1巻添付
データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-28A/-28B/-38/-41/-48,N8541-13/28]に実装可能
*2:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）,内蔵SCSIケーブル必要
*3:5インチデバイスベイの最上段のみに実装可能
*4:取付時、本体サーバ標準添付のレール取付ネジを使用
　　※実装制限のある他デバイスとの混在実装に注意
*5:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）必要
*6:N8154-02 HDDデバイスベイ実装キットと排他利用
*7:外付テープボックス[N8160-71]に搭載することで接続可能
○*2 △*1 △*1 △*1 △*1 △*1
N8151-76CP01 内蔵LTO(LTO3)(媒体セット) 本製品は以下型番のパック商品
N8151-76 内蔵LTO
N8152-06 LTOデータカートリッジUltrium3 (5巻セット)
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-28A/-28B/-38/-41/-48,N8541-13/28]に実装可能
*2:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）,内蔵SCSIケーブル必要
*3:5インチデバイスベイの最上段のみに実装可能
*4:取付時、本体サーバ標準添付のレール取付ネジを使用
　　※実装制限のある他デバイスとの混在実装に注意
*5:SCSIコントローラ（N8103-75/-107）必要
*6:N8154-02 HDDデバイスベイ実装キットと排他利用
*7:外付テープボックス[N8160-71]に搭載することで接続可能
○*2 △*1 △*1 △*1 △*1 △*1
N8151-77 内蔵LTO LTO4(Ultrium)、800GB(非圧縮時)、転送速度120MB/s（非圧縮）
デバイスベイ2スロット占有
ARCserveまたはBackupExec必須
NetBackup未サポート
SASコントローラが必要
クリーニングテープ(EF-3237Q相当品)×1巻添付
データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-41]に実装可能。デバイス増設ユニット用のSASケーブルの
手配が必要
*2:内蔵SASケーブルが必要
N8151-90 内蔵LTO LTO4(Ultrium)、800GB(非圧縮時)、転送速度80MB/s（非圧縮）
ハーフハイトサイズ（デバイスベイ1スロット占有）
ARCserveまたはBackupExec必須
NetBackup未サポート
SASコントローラが必要
クリーニングテープ(EF-3237Q相当品)×1巻添付
データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-41/-48]に実装可能。デバイス増設ユニット用のSASケー
ブルの手配が必要
*2:内蔵SASケーブルが必要
○*2 △*1 △*1 △*1 △*1 △*1
N8151-101 内蔵LTO(LTO2) LTO2(Ultrium2)、200GB(非圧縮時)、転送速度24MB/s（非圧縮）
SAS接続、デバイスベイ1スロット占有
クリーニングテープ(EF-3237Q相当品)×1巻添付
データテープは別途手配必要
*1:デバイス増設ユニット（ラックマウント用）[N8141-41/N8141-48]に実装可能
*2:SASコントローラ、ケーブル必要
型名 製品名 備考 BLADE
GT110b GT110ｂ-S R110b-1 R120b-1 R120b-2 iR110a-1H E110b-1 E120b-1 B120a B120b